
Stavba č. 19005 - Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových rozvodů

1

číslo Dodatku č. 1 objednatele: 275/D1/OÚR/20
číslo Dodatku č. 1 zhotovitele:      

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO na zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
( číslo smlouvy objednatele: 862/OÚR/19 ) 

Část A
Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
není zapsán v obchodním rejstříku 

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Bohuslav Niemiec, náměstek primátora pro investice a chytré město
- ve věcech technických: xxx, vedoucí odboru územního rozvoje (OÚR)

xxx, vedoucí oddělení investic OÚR
- ve věcech stavby: xxx, vedoucí oddělení investic OÚR

xxx, referent oddělení investic OÚR
- ve věcech výkonu technického
  dozoru stavebníka: xxx, referent oddělení investice OÚR 
ID datové schránky: 7zhb6tn
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
Číslo účtu: 20028-1721604319/0800

27-1721604319/0800
Identifikační číslo: 00297488
DIČ: CZ00297488 

2. Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.
se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01  Český Těšín
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22241

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: xxx, jednatel společnosti
- ve věcech technických: xxx, manažer staveb
- ve věcech stavby: xxx, stavbyvedoucí

xxx, zástupce stavbyvedoucí
xxx, osoba pro část stavby bazénová technologie xxx, osoba 
ověřující výsledky zeměměřických činností
xxx, osoba pro nedestruktivní zkoušení bazénu

ID datové schránky: 4g8379p
Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.
Číslo účtu: 123-41680217/0100
Identifikační číslo: 25853473
DIČ: CZ25853473

dále také obecně „smluvní strany“



Stavba č. 19005 - Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových rozvodů

2

Část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2019 smlouvu o dílo ( číslo smlouvy objednatele: 
862/OÚR/19 ) na provedení stavby číslo 19005 - „Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových 
rozvodů“ ( dále jen „původní smlouva“ ).

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. 1
Vypouští se z Článku III – „Předmět smlouvy“ původní smlouvy a z Přílohy č. 1 na etapě stavby
Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových rozvodů – 2. etapa původní smlouvy zásyp dna 
bazénu ze štěrkodrtě, část betonových patek, bednění a podklad z drceného kameniva v tl. 150 mm 
v konstrukčních vrstvách pod zámkovou dlažbou, a to vše dle změnových listů, které jsou 
Přílohou tohoto Dodatku č. 1 ( dále jen „méněpráce“ ).

Změna č. 2
Rozšiřuje se Článek III – „Předmět smlouvy“ původní smlouvy a Příloha č. 1 na etapě 
stavby Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových rozvodů – 2. etapa původní smlouvy
o dodatečné stavební práce, tj. o zásyp dna bazénu certifikovaným betonovým recyklátem, 
provedení betonové desky dna bazénu z drátkobetonu, drenáž k odvodu vody z podkladních 
vrstev zámkové dlažby v prostoru pod tribunou, odkanalizování plavčíkárny, sanaci podkladních
vrstev zámkové dlažby ze štěrkodrtě v tl. 100 mm a ze struzkového štěrku v tl. 300 mm vč. 
geotextilie a potřebných výkopových prací, dopojení potrubí pro odběr vzorků ze skokanského 
bazénu, umístění čerpadla v šachtici Š2 a provedení elektro napojení z rozvodny strojovny 
bazénů, a to vše v rozsahu dle změnových listů, které jsou Přílohou tohoto Dodatku č. 1 ( dále jen 
„dodatečné stavební práce“ ).

Změna č. 3
Mění se ustanovení Článek VII – Cena díla podle závazného rozpočtu odst. 1 původní smlouvy 
z důvodu méněprací a zadání dodatečných stavebních prací takto:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 
objednatele zn. ZPŘ/393/OÚR/19 - „Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových rozvodů“ a 
na základě rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 06.04.2020, usn.č. 1883/41RM/2020
o snížení ceny díla o - 1 058 936,01 Kč bez DPH ( - 1 281 312,57 Kč včetně DPH ) a zadání 
dodatečných stavebních prací s nabídkovou cenou 3 612 547,87 Kč bez DPH ( 4 371 182,92 Kč 
včetně DPH ) a činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Původní cena dle SoD 

35 312 502,00 Kč 7 415 625,42 Kč 42 728 127,42 Kč

z toho 1. etapa

9 841 612,22 Kč

z toho 1. etapa

2 066 738,57 Kč

z toho 1. etapa

11 908 350,79 Kč

z toho 2. etapa

25 470 889,78 Kč

z toho 2. etapa

5 348 886,85 Kč

z toho 2. etapa

30 819 776,63 Kč

Dodatečné stavební 
práce dle Dodatku č. 1 3 612 547,87 Kč

758 635,05 Kč 4 371 182,92 Kč



Stavba č. 19005 - Letní koupaliště – nerezový bazén vč. nových rozvodů

3

na 2. etapě
Méněpráce dle 
Dodatku č. 1
na 2. etapě

-1 058 936,01 Kč - 222 376,56 Kč - 1 281 312,57 Kč

Celková cena za 
provedené dílo dle 
Dodatku č. 1

37 866 113,86 Kč 7 951 883,91 Kč 45 817 997,77 Kč

z toho 1. etapa

9 841 612,22 Kč

z toho 1. etapa

2 066 738,57 Kč

z toho 1. etapa

11 908 350,79 Kč

z toho 2. etapa

28 024 501,64 Kč

z toho 2. etapa

5 885 145,34 Kč

z toho 2. etapa

33 909 646,98 Kč

Část D
Závěrečné ujednání

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 06.04.2020, číslo usnesení 
1883/41RM/2020.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1, včetně Přílohy Dodatku č. 1, je 
nedílnou součástí původní smlouvy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 
města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 
na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1.
Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění 
Dodatku č. 1 v registru smluv.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 
druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha Dodatku č. 1: Změnové listy na dodatečné stavební práce a méněpráce

Havířov       16.4.2020 Český Těšín   21.4 2020

za objednatele: za zhotovitele:

v. r. v. r.

………………………..…..….. …………………….…….……...
Ing. Bohuslav Niemiec xxx
náměstek primátora jednatel společnosti
pro investice a chytré město




